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Metallinen iskuventtiili - Sisäinen sisään- / ulostulo
ilmanvaihtoa varten TFA 12

Maico
TFA 12
0151.0370
4012799513704 EAN/GTIN

25,08 USD ei sis. ALV**
lisäksi Lähetyskulut

 15-16 Päivää* (USA)

Metallilevyventtiili TFA 12, materiaali=teräs, muoto=pyöreä, etuhalkaisija=125 mm, etuosan leveys=160 mm, etuosan pituus=160 mm, väri=valkoinen, RAL-numero=9010,
levyventtiili tuuletukseen. Tyylikäs, litteä muotoilu. Ilmavirran jatkuva säätö pyörivän venttiililevyn avulla. Bajonettilukolla asennuskehykseen. Tarvittavat lisävarusteet:
Asennuskehys tiivisteellä EBR-D / EBR. Suositeltavat lisävarusteet: FFE-rasvanerotussuodatinelementti, kun sitä käytetään tiloissa, joissa poistoilma on rasvaista (esim. keittiöt
jne.). Tuote: TFA 12, ilmansuunta: tuuletus, materiaali: teräslevy, galvanoitu, väri: puhtaan valkoinen, samanlainen kuin RAL 9010, kiilto 70, paino: 0,265 kg, sopii
nimellisleveyteen: 125 mm, leveys: 160 mm, korkeus: 188 mm, syvyys: 160 mm, sopii laatikkopuhaltimille: ei, sopii kattotuulettimelle: ei, sopii putkipuhaltimille: kyllä, sopii
lämmöntalteenottojärjestelmille: kyllä, sopii seinäpuhaltimille: ei, sopii upotettuun seinään puhaltimet: ei, Soveltuu asuinrakennusten tuulettimille: kyllä, Sopii
keskipakopuhaltimille: ei , Sopii kiertoilmapuhaltimille: ei
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99 %:N ASIAKASTYYTYVÄISYYS
> 500 000 asiakasta maailmanlaajuisesti
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REKLAMAATIOIDEN KÄSITTELY
Avulias ja täysin turvallinen

25 VUODEN KOKEMUS
maailmanlaajuisesta postimyynnistä
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* Toimitusaikoja koskeva ohje: Päivä = maanantai–perjantai, pl. Baijerin tai Saksin osavaltioiden arkipyhät. Tavaroita toimitetaan Saksassa myös lauantaisin (DHL).
** Käytettävissä olevat maksutavat voivat vaihdella maasta toiseen. Hinnat eivät sisällä lähetyskustannuksia, tulleja tai muita lisämaksuja (tuontitavaroiden

liikevaihtovero) EU:n ulkopuolisissa toimituksissa.
*** Säästöä OVH:sta eli ohjevähittäishinnasta. OVH on valmistajan, maahantuojan tai tukkukauppiaan asiakkaalle suosittelema jälleenmyyntihinta. OVH-hintaa

nimitetään myös listahinnaksi, ja se on korkein mahdollinen hinta, jonka ostaja maksaa tietystä tuotteesta ennen mahdollisia alennuksia (Bruttoluettelohintojen lähde:
Saksa).

eibabo® Smart Home -tekniikkakauppa
eibabo® Tilaa sähkötuotteita edullisesti internetistä
eibabo® Tilaa sähkötuotteita edullisesti verkosta
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